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Hobbyassistenten.no 
Hobbyassistenten.no er en nettbutikk som selger skreddersydde materialpakker til hobbyaktiviteter. Vi 
har spesialisert oss på å tilby modeller som kan brukes innenfor ulike typer barnearbeid.   
 
Butikken ble startet på bakgrunn av egne erfaringer med arbeid i menighet og organisasjon, der det viste 
seg å være behov for å finne gode og tjenlige aktiviteter for barna. Vår visjon er blant annet å hjelpe andre 
i arbeidet med å forkynne Guds ord. Hobbyassistenten har allerede utarbeidet en rekke produkter som har 
vist seg å være nyttige i bibelundervisning for ulike aldersgrupper. Dette prosjektet er en naturlig 
videreføring av det arbeidet vi hittil har gjort, og – håper vi – et nyttig verktøy for mange ledere! 
 
Besøk for øvrig gjerne butikken vår på www.hobbyassistenten.no! 
 
 

Copyright 
Modellene i denne boken er laget for Hobbyassistenten.no av Mali Hjemdal, Randi Marhaug og Hege 
Ulveseth Jaabæk. Ellen Osen har også bidratt med ideer. Takk også til Jenny, Hans Jørgen, Jens Emanuel, 
Jon Syvert, Sara, Kristine og Mathias, for god, kreativ hjelp! 
 
Kopiering fra dette heftet skal kun skje til ikke-kommersielt bruk. Da er du imidlertid hjertelig 
velkommen til å bruke disse modellene hvor du måtte ønske, og kan kopiere opp fra heftet om du trenger 
det. Kopiering for videresalg, enten av hele heftet eller deler av det, er ikke tillatt.  
 
Vennligst oppgi hobbyassistenten.no som kilde når du bruker stoffet. 
 
Modeller, arbeidsbeskrivelser og mønstre er utarbeidet og eies av hobbyassistenten.no. Alle mønstre er 
beskyttet av copyright som sikrer at eieren har rett til å kontrollere hvem som kan distribuere og kopiere 
det aktuelle stoffet.  
 
Hvis du ønsker å bruke stoff fra dette heftet i publikasjoner som bøker, magasiner, blader, eller vil 
presentere stoff fra dette heftet i andre former for media (for eksempel tv, radio eller web-sider), må du ta 
kontakt med hobbyassistenten.no og få skriftlig tillatelse før det publiseres. Ta kontakt på mail: 
post@hobbyassistenten.no  
 
For øvrig oppfordrer vi alle organisasjoner, menigheter eller andre som har interesser innenfor kristent 
barnearbeid til å ta kontakt for å legge heftet i sin helhet ut på egne nettsider, eller for å publisere deler av 
det i aktuelle medier. Vi ønsker å formidle heftet til så mange interesserte som mulig! 
 
 
Bergen, mai 2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Laget med støtte fra 
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Innledning 

”Trosopplæring gjennom fingrene” er et prosjekt støttet av Størst av alt – Trosopplæring i Den norske 
kirke. Målet har vært å skape gode aktiviteter som kan brukes av barn og unge i trosopplæringsarbeidet 
landet over. Vi som har jobbet med prosjektet håper at det kan være til hjelp for de barnelederne som 
sliter med å finne på noe å lage, og inspirasjon til dem som gjerne vil fornye aktivitetene. Gjennom det 
håper vi at modellene kan være med å gi barn og unge et nærmere forhold til kirkens høytider, symboler 
og historier. 
 
Vi tror at det å gjøre noe – å skape noe med hendene – er en metode som forsterker forståelsen og 
opplevelsen av temaet man jobber med.  
 
I dette heftet finner du modeller som passer til de mest sentrale høytidene i kirkeåret, noen av de mest 
sentrale symbolene som brukes i kirken, og til noen av de bibelfortellingene som kanskje er mest brukt i 
arbeidet med barn. Mange sammenhenger har arbeid som er rettet inn mot 4-, 6- og 11-åringer, og vi har 
derfor hatt disse aldersgruppene i bakhodet når vi har laget modellene. Siden vanskelighetsgradene er 
ment som en rettesnor, mener vi at vi når alle alderstrinn fra barnehage til konfirmantalder på denne 
måten. De fleste temaene har modeller i hver av de tre vanskelighetsgradene. 
 
Inndelingen er gjort etter høytider, symboler og bibelfortellinger. Mange av modellene vil imidlertid gå 
naturlig inn i andre tema enn det de står under. For eksempel har englene fått sin plass under 
Mikkelsmess, men kunne like gjerne vært plassert under symbolet ”Engel”, eller under høytiden ”Jul”.  
 
Alle modellene presenteres med bilder, materialliste, utstyrsbehov og arbeidsbeskrivelse. De modellene 
som krever mønster, har fått det, klare til å kopieres opp. Materialene som er brukt kan kjøpes i de fleste 
hobbyforretninger landet over, og utstyret er stort sett tradisjonelle ting som maling, pensler, sakser og 
lim. Til mange av modellene kan man gjerne bruke andre materialer enn vi har gjort. Mosegummi kan for 
eksempel byttes ut med kartong, og paljetter med perler. Bruk det du har, eller det du trives best med! De 
fleste modellene er også til salgs hos www.hobbyassistenten.no, - fullstendig liste over produktnumre i 
butikken finner du helt sist i heftet. 
 
Vi ønsker deg lykke til med hobbyarbeidet i din sammenheng, og håper du finner mye inspirasjon i 
”Trosopplæring gjennom fingrene”! 
 
Mali Smemo Hjemdal,  
daglig leder i Hobbyassistenten.no 
 
 
 

Vanskelighetsgradene  
er notert i antall stjerner:  

 

Alle 
�  4-åringer 
��  6-åringer 
��� 11-åringer 
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Gjør formingsaktiviteten enklere!  

Det å drive med hobbyarbeid sammen med barn kan være en utfordring og en tålmodighetsprøve. De 
største stressfaktorene er kanskje utålmodige unger som ikke kan komme i gang fort nok, eller de ungene 
som starter før de vet hva de skal gjøre. Kanskje ødelegger de hele tingen de skal lage før de har begynt, 
eller de er farlig nær å få maling og lim på klærne…  
 
Her er tips til noen enkle grep som i hvert fall kan redusere stressfaktorene grundig!  
 

• Ha materialene klargjort på forhånd! Del alle ting opp i riktige biter og ha alt utstyr klart på bordet. 

• Velg heller modeller som er litt enkle enn de som er (litt for) vanskelige.  

• Lag alltid et eksemplar selv på forhånd, så du vet akkurat hvordan det skal gjøres. 

• Deltagerne blir ferdige med arbeidet til ulik tid. Hvis lokalene ikke tillater annen aktivitet etterpå kan 
du ha en ekstraaktivitet i bakhånd, som fargelegging eller å lage perlesmykke. 

• Husk at alle forhandlere har sin leveringstid, og særlig før jul og påske kan den være ganske lang. 

• Ha gode hjelpemidler til å holde maling og lim unna klær og andre steder du ikke vil ha det: Voksduk, 
maleforklær, ”Veltepetter”-krus til flytende maling. Våtservietter er også en glimrende hjelp! 

• Papptallerkener er fine å skrive navn på før du legger produktene til tørk eller på vent for å ta med 
hjem. Så slipper man forvekslinger. 

• Sakser, maling og lim kan kjøpes inn i store mengder så det alltid står lett tilgjengelig i skapet.  

• Andre lure ting å ha stående er små glass (babymat eller llgnende) som kan brukes til vann ved 
vannmaling. Lokkene er ypperlige å helle lim på!  

 
 

Hobbyarbeid med barn er spennende selv om du tar alle forholdsregler du kan tenke deg.  
Men disse tipsene vil garantert hjelpe deg å slappe mer av,  

Og forhåpentligvis gjøre aktivitetsstunden enda hyggeligere for voksne og barn! 
 
 
 
 
 
 
Trenger du motivasjonen for å sette i gang: 
 
Se for deg barnas ansikter når de viser frem det de har laget! 
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Høytider 

Kirkeåret har mange høytider. Noen er mer sentrale enn andre, og i noen perioder kommer de tettere enn i 
andre. I dette heftet har vi tatt for oss de tre største høytidene, jul, påske og pinse, og en høytid som ble 
feiret mye før i tiden, og som de siste årene har kommet mer og mer tilbake i bevisstheten, nemlig 
Mikkelsmess.  

Alle høytidene har sine farger og symboler, og historiene som følger er for det meste velkjent stoff. Vi har 
prøvd å lage forslag til aktiviteter som tar for seg alle disse sidene ved høytidene. Av og til er det godt 
med en aktivitet som er knyttet direkte til historien vi hører, andre ganger er det mer nyttig å snakke 
symbolsk om historien. Da kan det være lurt å lage noe som er dette symbolet, samtidig som meningen 
med det forklares. Det vil også gi noe å snakke om for barna når de kommer hjem og skal vise fram det de 
har laget. Lenger ute i heftet går vi gjennom ytterligere noen symboler, som også kan brukes i 
sammenheng med høytidene under.  

Jul 

Julen er den mest kjente av alle høytidene våre. Alle vet hvorfor vi feirer jul. Utfordringen blir å finne 
aktiviteter som kan fylle betydningen av julehøytiden med nye verdier, eller forsterke de vi allerede har. 

Julens hovedbudskap er at Kongen er født! Guds kjærlighet har kommet ned til oss. Derfor har vi laget en 
krone som de minste kan lage, til minne om Kongen. De mellomste kan lage fine hjerter, og de største 
både krybbe og hjerter med perler på. Strengehjertene er laget i flere farger, så man også kan snakke om 
de liturgiske fargene kirkeåret har. 

Påske 

Til påske passer det med aktiviteter som forteller lidelseshistorien igjen, med palmegrener på 
palmesøndag, og påskelandskap bygget opp av steiner til langfredag og påskedag. Vi har valgt å fokusere 
på symbolene kors, sommerfugl og egg. Kors for Jesu død og oppstandelse, og sommerfugl og egg som 
symbol på vår gjenfødelse ved Jesus Kristus.  

Pinse 

Å finne aktiviteter til pinse er vanskeligere, i hvert fall hvis det skal være noe som er knyttet til historien. 
Her støtter vi oss også gjerne på symbolene, som for pinse hovedsakelig er duen og flammen, symbolene 
på Den Hellige Ånd.  

Mikkelsmess / høsttakkefest 

Mikkelsmess er en høytid som feirer Guds engler. Dagen har fått navn etter erkeengelen Mikael, og faller 
på den 29. september. Vi har forslag til tre fine engler som gjerne kan henge fra lamper eller annet i 
kirkerommet på gudstjenesten, eller i vinduet til de som har laget dem, som en påminnelse om englene. 

Noen finner det naturlig å feire naturens grøde med høsttakkefest samtidig med, eller i nærheten av 
Mikkelsmess, derfor har vi også laget en krans til høsttakkefesten.  

 

KKIIRRKKEENNSS  HHØØYYTTIIDDEERR  
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Kronebutton 
 

 
 
 

 
 
 

Materialer 
Kartong 

Gullkartong 
Evt. gullfolie 

Evt. hjerteklistremerke 
Rødt bånd eller gulltråd 

Perler 
Sikkerhetsnål 

 
 

Utstyr 
Saks 
Lim 

Stiftemaskin 
Evt. svart tusj 

 
 

Slik gjør du 

Klipp ut en rund pappskive. På bildet til venstre har vi klippet ut av rød 
kartong, på det til høyre har vi brukt kartong som vi har kledd med rød 
alufolie. 

Fest sikkerhetsnålen på baksiden av rundingen ved å stifte båndet på 
med stiftemaskin, se bildet. Stift først båndet, tre deretter på 
sikkerhetsnålen, og stift en gang til på båndet så nålen ”låses inne”. 

Klipp ut en krone i gullkartong og pynt kronen med et rødt hjerte, enten 
et klistremerke, eller klippet ut av alufolie/kartong eller lignende. Lim 
kronen på platen så du gjemmer stiftene. 

Tre perler på det faststiftede båndet/tråden, - så mange du vil ha, og 
slutt med å knytte rundt den siste perlen på hver ende. 

Hvis du vil gjøre litt ekstra ut av det går det for eksempel an å skrive 
noe på kartongen.

KKIIRRKKEENNSS  HHØØYYTTIIDDEERR  
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Krone 
 
 

 
 
 
 

MMØØNNSSTTEERR  
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Glitrende hjertepynt   

 

 

 

 

 

 

Materialer 
Isoporhjerte 

Små knappenåler 
Paljetter 
Gullbånd 

 
 

Utstyr 
Maling 
Pensel 
Saks 

 

 

Slik gjør du 

Mal hjertene. Det går an å bruke vanlig vannmaling, men hobbymaling dekker bedre. På det store hjertet 
til høyre på bildet er det malt over med transparent glittermaling etterpå, så det ser ut til å være overstrødd 
med glitter. 

Paljettene festes på hjertene ved først å stikke en nål gjennom paljetten og deretter inn i hjertet.  

Knyt en sløyfe på båndet og fest det med knappenåler. 

 
 
 

KKIIRRKKEENNSS  HHØØYYTTIIDDEERR  
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Ispinnekrybbe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Materialer 
8 smale ispinner 
4 brede ispinner 

Mosegummi i rødt, gult, grønt, blått,  
oransje, hudfarget og hvitt 

Gulltråd  
 
 

Utstyr 
Saks 
Lim 

 
 
 
 
 

 
 

Slik gjør du 

Klipp ut alle delene i mosegummi etter mønsteret. 

Lim sammen krybben som på det øverste bildet. Dette bildet har 
baksiden opp. 

Snu arbeidet og lim på de siste ispinnene, som på det nederste 
bildet. Dette blir krybben sett forfra. 

Fest tråden ved å knyte rundt ispinnene i toppen av stallen. 

Lim mosegummibitene på stallen der de hører til. 

 

KKIIRRKKEENNSS  HHØØYYTTIIDDEERR  
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Ispinnekrybbe 
 
 
 
 

 

MMØØNNSSTTEERR  
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Perlehjerte 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Materialer 
Tykk sølvfarget streng, 1 mm 
Tynn sølvfarget streng 0,3 mm 

Perler 
Sølvtråd 

 
 

Utstyr 
Evt. smykketang 

 
 

Slik gjør du 

Lag en sirkel av den tykke strengen. Festes ved å snurre endene rundt hverandre. Dette skal bli den 
øverste av de to spissene på hjertet. 

Fest den tynne strengen samme sted. Tre en perle på strengen og snurr den rundt den tykke strengen. 
Perlene festes jevnt utover, med en snurr eller to rundt den tykke strengen, mellom hver perle. Gjenta hele 
veien rundt, og pass på at alle perlene ligger oppå sirkelen på samme side.  

I de to spissene kan du lage et ”anheng” ved å tre perlene rett på strengen, rundt den siste perlen, og 
tilbake gjennom de samme perlene igjen før du fortsetter å snurre rundt 
den tykke strengen.  

Når du har kommet helt rundt festes den tynne strengen og klippes av.  

Knyt fast en sølvtråd der alt er festet, og form sirkelen til et hjerte. 

 

KKIIRRKKEENNSS  HHØØYYTTIIDDEERR  
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Sommerfugl 
 
 
 
 
 
 
 

Materialer 
Farget kartong 

Glanspapir i flere 
farger 

Svart piperenser 
Gulltråd 

 
 

Utstyr 
Saks 
Lim 

Evt. stiftemaskin 
 

 
 

Slik gjør du 

Klipp ut sommerfuglen i kartong etter mønsteret. 

Riv glanspapiret opp i små biter og lim det på sommerfuglen. 

Bøy piperenseren i to og lim eller stift den fast til kartongen. Bøy endene til følehorn.  

Lag et hull i kartongen bak piperenseren og tre gulltråden gjennom hullet. Knyt tråden.  

 
 
 
 

KKIIRRKKEENNSS  HHØØYYTTIIDDEERR  
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Sommerfugl 
 
 
 
 

MMØØNNSSTTEERR  
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Enkelt påskeegg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Materialer 
Vattegg 

Ca 1 m gult garn 
Fyrstikk  

 
 

Utstyr 
Vannmaling 

Pensel 
Lim 

 
 

Slik gjør du 

Stikk fyrstikken i hullet på vattegget, denne kan du holde i når du maler. 

Mal egget med vannfarger. Mye vann gjør at fargene sprer seg utover i vattegget. 

Legg det gule garnet dobbelt, og knyt en knute omtrent midt på. 

Ta fyrstikken ut av egget, ha litt lim i hullet, og bruk fyrstikken til å dytte knuten ned i hullet. Fjern 
fyrstikken.  

Når limet har tørket knytes sløyfe på tråden. 

KKIIRRKKEENNSS  HHØØYYTTIIDDEERR  
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Brettet sommerfugl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Materialer 
2 ark hvitt papir 
Svart piperenser 

Gulltråd 
 
 

Utstyr 
Vannmaling 

Pensel 
Saks 

 
 
 

Slik gjør du 

Tegn mønstrene over på hvert sitt hvite ark. Det skal bli en stor og en mindre sirkel. 

Mal på arkene med vannfarger. Mye vann får fargene til å flyte utover. Sørg for at du dekker hele området 
innenfor mønsteret, men det gjør ingenting om du går utenfor. 

La arkene tørke godt. 

Klipp ut etter mønsteret så du har en liten og stor sirkel ferdig malt foran deg. 

Brett trekkspillmønster av begge sirklene hver for seg. 

Bøy piperenseren i to, og lag en liten sirkel på midten der ”bøyen” er. 

Ta de to brettede arkene og legg først den minste så den største delen mellom piperenserens to ender, og 
snurr sammen i toppen. 

Bøy piperenseren rundt hele arbeidet – den ene enden forover, den andre bakover – og snurr dem rundt 
hverandre en gang på toppen til slutt. 

Bøy følehorn i endene av piperenseren. 

Fest gulltråden til oppheng i ett av følehornene. 

KKIIRRKKEENNSS  HHØØYYTTIIDDEERR  
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Brettet sommerfugl 
 
 

MMØØNNSSTTEERR  
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Brettet sommerfugl 
 
 
 

MMØØNNSSTTEERR  
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Kors med mosaikk 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Materialer 
Mosegummi i 
mange farger 

Magnet 
 
 

Utstyr 
Saks  
Lim 

 
 

Slik gjør du 

Klipp ut et kors etter mønsteret. Vi har valgt mørke farger fordi vi syns mosaikkmønsteret kommer best 
frem da. 

Klipp små biter av mosegummi i mange forskjellige farger og lim disse på korset. 

Lim magneten på baksiden av korset. 
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Kors med mosaikk 
 
 
 
 

MMØØNNSSTTEERR  
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Due med rødt hjerte 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Materialer 
Hvit kartong 
Rød kartong 

Gulltråd 
 
 

Utstyr 
Saks 

Maling 
Evt. klistremerker 

Lim 
 

 
 

Slik gjør du 

Klipp ut duen i hvit kartong etter mønsteret. Mal eller pynt fuglen på annen måte. På bildet har vi brukt 
fingermaling og klistremerker i sølv. 

Klipp ut hjertet i rød kartong etter mønsteret og lim det på brystet til duen. 

Lag et hull i toppen av vingen, og tre tråden gjennom til oppheng. 

KKIIRRKKEENNSS  HHØØYYTTIIDDEERR  

�  



 
 

 2222  

 
 
 

Due med rødt hjerte 
 
 

 
 
 
 

MMØØNNSSTTEERR  
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Due over hjerte, magnet 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Materialer 
Mosegummi i hvitt, rødt og oransje 

2 plastøyne, 7 mm 
Magnet 

 
 

Utstyr 
Saks 
Lim 

 
 
 

Slik gjør du 

Klipp ut duen i hvit mosegummi, hjertet i rødt, og nebbet i oransje mosegummi.  

Lim delene sammen som på bildet. 

Lim på øynene. 

Lim magnet på baksiden. Pass på at limet kommer på riktig side så magneten virker.  
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 2244  

 
 

Due over hjerte, magnet 
 
 
 
 
 
 
 
 

MMØØNNSSTTEERR  
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Flamme i hjerte, magnet 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Materialer 
Mosegummi i rødt, 

oransje og gult 
Magnet 

 
 

Utstyr 
Saks 
Lim 

 
 

Slik gjør du 

Klipp ut delene i mosegummi etter mønsteret.  

Lim delene sammen som på bildet. 

Lim magnet på baksiden. Pass på å lime magneten på riktig vei så den virker. 
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Flamme i hjerte, magnet 
 
 
 
 
 
 
 

MMØØNNSSTTEERR  
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Høsthåndkrans 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Materialer 
Kartong i høstfarger 

Silkebånd 
 
 

Utstyr 
Saks 
Lim 

 
 

Slik gjør du 

La barna tegne hånden sin av på kartongen og klipp ut. 

Klipp ut en ring av kartong. Lim hendene jevnt fordelt 
utover denne ringen, som på bildet. 

Knyt en sløyfe og lim på kransen. 

 
 
 
 

KKIIRRKKEENNSS  HHØØYYTTIIDDEERR  
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Englepynt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Materialer 
Hvit kartong 

Gulltråd 
Evt. klistremerker 

 
 

Utstyr 
Maling 
Pensel 

 
 

Slik gjør du 

Klipp ut engelen av hvit kartong etter mønsteret.  

Dekorer med maling eller klistremerker. På bildet er englene malt med fingermaling og pyntet med 
gullstjerner og røde hjerteklistremerker. 

Fest en gulltråd i toppen til oppheng. 
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Englepynt 
 

 

 

 

MMØØNNSSTTEERR  
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Flygende engel 
 
 
 
 
 
 

Materialer 
Ca 20 x 80 cm med 

tynt, hvitt stoff  
Trekule 40 mm 

Piperenser i gull eller annet 
gullbånd som er litt tykt 

Gulltråd 
Englehår 

 
 

Utstyr 
Saks 
Nål 
Lim 

 
 

Slik gjør du 

Del det hvite stoffet i fire biter på ca 20 x 20 cm hver. 

Legg stoffbitene oppå hverandre, enten likt i hjørnene, eller litt ulikt, da blir preget på kjolen luftigere 
(som den til høyre på bildet). 

Tre gulltråden på en nål, og sy ett stort sting (ca 2-3 cm langt) på midten av stoffet. Trekk til så endene på 
tråden er like lange. 

Tegn ansikt på trekulen. 

Lim på hår. 

Lag en glorie av piperenseren, endene festes ved å snurre dem et par ganger. Klipp til hvis det er 
nødvendig. Lim glorien på håret. 

Trekk gulltråden gjennom trekulen, - det er lettere hvis du bruker nål. 

Ha gjerne litt lim i åpningen på undersiden av kulen, trekk stoffet godt til. 

Knyt sammen tråden som har blitt oppheng. 

 

KKIIRRKKEENNSS  HHØØYYTTIIDDEERR  
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Trekkspillengel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Materialer 
Hvitt silkepapir 
Trekule 25 mm 

Gulltråd 
 
 

Utstyr 
Saks 

Gullmaling 
Pensel 

Nål 
 

 

Slik gjør du 

Mal trekulen med gullfarge og la den tørke. 

Du skal to ark med silkepapir foran deg: 1) 20x15 cm og 2) 20x20 cm. Vingene skal være smalere enn 
kroppen. 

Brett trekkspill av begge arkene, hver for seg. 

Knyt knute på gulltråden og træ tråden på nålen.  

Trekk tråden først gjennom midten av det bredeste trekkspillet, deretter gjennom midten av det smaleste. 

Trekk tråden gjennom trekulen, knyt en knute på toppen av kulen så denne holder seg på plass. Knyt 
sammen tråden i toppen til oppheng. 

Det kan være lurt å stryke litt forsiktig med en limstift på silkepapiret så ”kjolen” henger sammen, og 
mellom vingene og kroppen. 

KKIIRRKKEENNSS  HHØØYYTTIIDDEERR  
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Symboler  

Det finnes et uttall av symboler med ulik betydning og bruk innen kristendommen. Vi har valgt de mest 
vanlige, som vi syns er de letteste å formidle til barn, og har tatt for oss korset, hjertet, fisken og stjernen. 
Andre symboler er for eksempel lyset, duen, ildtunger, engler, sommerfuglen, egget, regnbue, ankeret og 
lammet. Noen av disse vil du finne igjen under andre overskrifter i dette heftet. Likedan vil symbolene i 
dette kapitlet kunne brukes i sammenheng med andre tema også. 

Den først aktiviteten – Sandpapirbilder – kan brukes på alle symbolene, og på andre temaer. Denne 
aktiviteten er gøy for barn i alle aldere, fordi det er så fascinerende å se hvor fine bildene blir ved bruk av 
såpass utradisjonelle midler.  

Kors 

Det tomme korset, symbolet på Jesu oppstandelse fra de døde, er også det mest kjente symbolet på de 
kristne verden over. Korset er vesentlig når vi snakker om påske, men like vesentlig i arbeidet med 
begrepet tro.  

Hjerte 

Kjærlighetens fremste symbol, det bankende, varme, røde hjertet. Det finnes et uttall av formingsideer for 
å lage hjerter, ikke minst i forbindelse med julen. Her har vi laget et forslag til aktivitet som ikke er typisk 
julepynt, og som derfor kanskje kan være lettere å bruke når man snakker om hjertet som symbol. 

Fisk 

Fisken er også et symbol med dobbel betydning i kristen sammenheng. Jesus brukte fisken som et bilde 
på menneskene da han ba disiplene bli menneskefiskere. Fisken ble også det første kjennetegnet på de 
kristne i Roma, siden bokstavene i det greske ordet fisk – ”ICHTYS” – skaper første bokstavene i de 
greske ordene for ”Jesus Kristus Guds Sønn Frelser”. Fisken kan også symbolisere oss mennesker i den 
forstand at akkurat som fisken er omgitt og avhengig av vannet, er vi omgitt og avhengig av Guds 
kjærlighet. 

Stjerne 

Stjernen er kanskje ikke det første vi tenker på når vi skal snakke om symboler i kirken, men den er 
ganske sentral likevel. Det var stjernen som ledet vismennene til stallen med krybben. Det var også 
stjernene som viste Abraham hvilken plan han var en del av.  

SSYYMMBBOOLLEERR  
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Sandpapirbilder  
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

Materiell: 
Fint sandpapir 
Akvarellpapir 

 
 

Utstyr: 
Strykejern  
Fargestifter 

 
 

Slik gjør du: 

Tegn med fargestiftene på den siden av sandpapiret det er sand 
på. Fargestiftene må være laget av fett, eller aller helst voks så de 
kan smelte når de tilføres varme. Billige farger fungerer helt fint! 

Tegn med kraftige streker, og bruk godt med farge. Jo sterkere 
tegningen er, jo sterkere blir trykket. 

Legg sandpapiret med tegningen ned på akvarellpapiret. Du kan 
også bruke vanlig kartong, men fargene flyter utover på en fin 
måte på akvarellpapir. 

Stryk over baksiden av sandpapiret med varmt strykejern. Stryk 
rett på, i ca 30 sekunder.  

Fjern sandpapiret og du sitter igjen med et fint trykk på 
akvarellpapiret. 

Bildet kan for eksempel brukes i ramme, eller det kan settes opp 
på plakat sammen med mange andre. En enklere løsning enn 
rammen er å lime hvert bilde på en litt større kartongbit. De vil 
også være fine på kort. 
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Malt kors på kartong  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Materiell: 
Hvitt papir 

Svart kartong 
Tråd til oppheng 

 
 

Utstyr: 
Vannfarger 

Pensel 
Saks 
Lim 

 
 

Slik gjør du: 

Mal på det hvite arket.  

Klipp ut et kors etter mønsteret. 

Klipp ut kors av svart kartong etter mønsteret. 

Lim det malte korset på det kartongkorset. 

Fest en tråd i toppen av korset så kan det henge. 

 
 
 

�  
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Malt kors  

på kartong 
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Malt  

kors på  

kartong 
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Bilde med brettekors  

 

 

 

 

 

 

 

Materiell 
Papir i  

forskjellige farger 
Silkepapir i  

forskjellige farger 
Stort ark til bakgrunn 

 

 

Utstyr: 
Limstift 

 
 
 
 

Slik gjør du: 

Denne aktiviteten kan være et fellesprosjekt som kan henges på veggen, eller et bilde hver enkelt kan ta 
med hjem. Her har vi laget plakat på det øverste bildet, og et vanlig A4-ark på det nederste bildet. 

Brett arket som på tegningen og riv av etter den stiplede linjen. 

Bruk forskjellige typer ark, og ulike farger. Lag noen store og noen mindre kors. 

Lim de ferdige korsene på arket. 
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1 – Start med et avlangt ark, for eksempel et A4-ark. 

2 – Brett arket ca 1/3 fra toppen. La bretten bli værende når du bretter videre. 

3 – Brett arket på midten, og brett ut igjen. 

4 – Brett to trekanter på den allerede brettede delen av arket, med spissene ned og inn mot midten. 

5 – Brett sammen i den folden du lagde i figur 3, slik at trekantene fra figur 2 blir skjult inni arket. Klipp 
eller riv etter den stiplede linjen, slik at arbeidet deler seg i to. 

 

Brett ut! 
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Fisk med papirpynt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Materiell 
Kartong 

Papir i mange farger 
Tråd til oppheng 

 
 

Utstyr: 
Saks 

Limstift 
Sort tusj 

 
 

Slik gjør du 

Klipp ut fisken etter mønsteret. Her er det brukt vanlig farget hobbykartong til den ene fisken, og 
sølvkartong til den andre. 

Riv eller klipp små biter av farget papir og sølvkartong, og lim dem på fisken. Pynt gjerne begge sider av 
fisken. Vi har brukt silkepapir, men det er like fint med for eksempel glanspapir eller kreppapir. 

Tegn øyne og munn på hver side av fisken. 

Fest en tråd i ryggfinnen så du kan henge opp fisken. 

 

�  
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Fisk med glanspapir 
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Brett en fisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Materiell 
Papir 
Øyne 

Tråd til oppheng 
 

Utstyr 
Saks 
Lim 

 
 

Slik gjør du 

Brett fisken slik bildene viser. Lag gjerne flere og bruk forskjellige størrelser på arket. Hakkene som 
klippes i vingene kan lages på mange måter, så får fiskene særpreg! 

Fiskene kan fargelegges med fine mønstre og farger.  

Lim på øyne. 

Fest en tråd i den ene finnen til oppheng. 

SSYYMMBBOOLLEERR  
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Brett en fisk 
 
1 – Start med et kvadratisk ark. Brett diagonale bretter i arket. Brett ut.  

2 – Vend arket. Brett arket på tvers i høyden – etter den stiplede linjen. Brett ut. 

3 – Ta tak i papiret der kryssene på tegningen er, hold arket opp i luften og før kryssene mot hverandre 
under arbeidet. Dette vil lage en slags spiss. La de diagonale brettene gli av seg selv, og brett hele 
arbeidet flatt, slik at linjen med de to kryssene møtes ”inni” og du får to doble trekanter oppå hverandre. 

4/5 – Spissene på den øverste trekanten, skal nå brettes inni arbeidet etter de stiplede linjene, slik at de 
møtes i toppen. 

6 – Du skal nå sitte med en firkant oppå en trekant, og kan 
klippe finnene på fisken på de stiplete linjene. 
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Hjerteuro  

Materialer 
Mosegummi 

Kartong 
Piperensere 

- i rødt, hvitt og rosa 
Gulltråd 
8 perler 

 
 

Utstyr 
Saks 
Lim 

 
 

Slik gjør du 

Klipp ut hjerter i ulike fasonger og ulike materialer. Klipp 
piperensere i to eller tre og form dem til hjerter. 

Tre de små hjertene på gulltråd og fest med perler og knuter i 
det store hjertet øverst, som vist på bildet. Dette er for å stoppe 
tråden så den ikke glir. 
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Hjerteuro  
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Hjerteuro  
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Papirstjerne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Materialer 
2 ark 
Tråd 

Evt. glitter 
 
 

Utstyr 
Saks 

Lim eller tape 
Evt. lim til glitter 

Evt. farger 
 
 

Slik gjør du 

På bildet er det brukt farget papir, det går selvsagt også an å bruke hvitt papir som eventuelt kan 
fargelegges til slutt. 

Sørg for at arkene er kvadratiske. 

Brett to figurer som bildene viser.  

Legg de to figurene oppå hverandre, og lim dem sammen med limstift eller tape. 

Fest en tråd på baksiden til oppheng. 

Pynt stjernene med for eksempel glitter eller farger. 

SSYYMMBBOOLLEERR  

�  ��  



 
 

 4477  

 

Papirstjerne 
 

 

 

1 – Start med et kvadratisk ark. Lag bretter 
horisontalt, vertikalt og diagonalt. Brett ut igjen. 
Klipp hakk etter de vertikale og horisontale 
linjene, omtrent halvveis inn til midten. De 
stiplede linjene skal være brettet, de andre kuttet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 – Brett som du ser på figuren, slik at du får 
fire spisser. Lim eller tape fast så endene 
holder seg sammen. 
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Stjerne på streng 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Materialer 
Tykk, svart streng, såkalt 

”elefanttråd” 
Tynnere, svart streng, kalt 

”blomstertråd” 
Perlemix i lilla og hvitt 

Sølvtråd 
 
 

Utstyr 
Smykketang 

 
 

Slik gjør du 

Du skal ha dobbel Elefanttråd, ca 40 cm lange. Disse festes i hverandre til en sirkel.  

Klipp av ca 4 m Blomstertråd, og fest den i sirkelen der denne er koblet sammen. Tre en perle på 
blomstertråden, og snurr blomstertråden rundt sirkelen et par ganger. Du skal feste perlene jevnt utover, 
og ha et par snurrer mellom hver perle, hele veien rundt. Sørg for at alle perlene ligger ”oppå” sirkelen, på 
samme side.  

Når du har kommet helt rundt skal du lage 
oppheng. Tre en litt stor perle på 
blomstertråden. Lag et kors på oppsiden av 
perlen med ”øyne” i de tre endene, se på bildet 
ved siden av. Snurr blomstertråden noen ganger 
rundt seg selv rett over perlen, før du snurrer 
perlen fast rund elefanttråden. Klipp av og fest 
blomstertråden.  

Til slutt bøyer du sirkelen til en stjerne, og 
fester en tråd i toppen av stjernen. 

 

SSYYMMBBOOLLEERR  
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Bibelfortellinger 

Bibelen har et vell av fargerike, spennende fortellinger som får barna til å sitte musestille hvis de blir 
fortalt skikkelig. Noen blir oftere fortalt enn andre, kanskje fordi de er de mest fargerike eller koselige. 
Kanskje fordi det er dyr involvert i mange av dem, og dyr er noe barn liker! Vi har valgt ut fire 
gammeltestamentlige fortellinger med dyr i. Aktivitetene er her knyttet til fortellingene om Skapelsen, 
Noa, Daniel og Jona. Men flere av de kan brukes til alle slags fortellinger, enten det er Sakkeus i treet 
eller fortellingene om Jesus. 
 
De mest kjente bibelfortellingene er nok det fordi de har blitt fortalt så mange ganger. Men jobber man 
med barn er det ganske tydelig at de som vokser opp i dag ikke hører disse fortellingene så ofte som man 
gjorde før i tiden, da de også ble brukt i skolen i større grad. Derfor kan det være lurt at vi ikke bare 
forteller dem om igjen, men at vi også knytter noe fysisk til fortellingene. For å synliggjøre de 
bibelfortellingene som ikke fortelles så ofte er det kanskje enda mer nyttig å knytte noe fysisk til 
fortellingene.  
 
Det er flere måter å finne aktiviteter til en fortelling på. Det første valget man må ta er om det er selve 
fortellingen som står på programmet, eller det fortellingen vil vise oss. For eksempel et symbol eller noe 
lignende.  Aktiviteten kan dermed være selve bildet fra fortellingen, eller man kan lage noe som viser oss 
essensen i fortellingen – en visuell knagg vi kan henge den på. 
 
Til Skapelsesfortellingen har vi forslag til aktiviteter som blander disse to fremgangsmåtene, ved at de 
viser noe konkret Gud har skapt, men også noe som kan symbolisere hele skaperverket. Til fortellingen 
om Noas ark har vi også gjort begge deler, men litt mer atskilt. En regnbue er symbolet Gud ga oss, mens 
dyrene i forskjellige utførelser er hentet fra selve fortellingen. Jona i hvalen derimot har fått en egen figur 
som kan brukes til å leke fortellingen der Jona blir slukt av hvalen og spyttet ut igjen. De siste tre 
aktivitetene kan gjentas til alle fortellinger man vil, som for eksempel Jona i hvalen, eller Daniel i 
Løvehulen. Puslespill, dukketeater eller flanellograf som man har laget selv kan brukes både på samling 
og hjemme etterpå. I lek og litt mer alvor. 
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Regnbueuro med perler 
 
 
 
 
 
 
 
 

Materialer 
Hvit kartong 

1,5 meter hvitt silkebånd 
Stjerneperler 

 
 

Utstyr 
Vannmaling 

Pensel 
Saks 

Stiftemaskin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

Slik gjør du 

Klipp ut en regnbueform i kartong og mal en regnbue på den. 

Klipp ut en form til, litt mindre enn den første. 

Klipp fem biter bånd, ca 30 cm lange. Den ene legges dobbel og stiftes fast i toppen av den minste buen 
som ikke er malt. 

De fire siste båndene stiftes jevnt fordelt utover bunnen av den samme buen. 

Tre perler på båndene og knyt en knute i hver ende. 

Lim den malte regnbuen på den andre så endene på båndene skjules.

BBIIBBEELLEENN  FFOORRTTEELLLLEERR  
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Regnbueuro med perler 
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Dyrene i arken 

 

Materialer 
Cernit eller annen  

leire som skal stekes 
Øyne 

Fyrstikker 
 
 

Utstyr 
Redskaper til leire 

Limpistol 

 
 
 
 
 
 
 
 

BBIIBBEELLEENN  FFOORRTTEELLLLEERR  
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Slik gjør du 

Figurene formes av leire, som så stekes i stekeovn, etter 
oppskrift på pakken.  

De lange halsene i for eksempel giraff og hest, holdes oppe av 
fyrstikker. 

Øynene limes på med limpistol etter at figurene er stekt. Selv 
om de sitter fast når figuren settes i ovnen, vil de falle av 
etterpå. 
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Dyreknapper 
 
 
 
 
 

Materialer 
Treknapp 60 mm  

Magnet 
Øyne 

Filt i riktige farger 
Til elefanten: 
grå piperenser 

 
 

Utstyr 
Hobbymaling 

Pensel 
Saks 
Lim 

Sort tusj 
 
 

Slik gjør du 

Klipp ut filt etter mønsteret til det dyret du vil lage. 

Mal treknappen i riktig farge. 

Lim filten bakpå knappen. 

Lim øynene på. 

Lim magnet på baksiden. (Husk å sjekke hvilken side av magneten du må lime på, det pleier være 
forskjell slik at den bare virker på den ene siden.) 

 

BBIIBBEELLEENN  FFOORRTTEELLLLEERR  
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Dyreplakat 

 
 

Materialer 
Papir 

Kartong til bakgrunn 
Øyne 

 
 

Utstyr 
Maling og pensel 

Saks 
Lim 

Svart tusj 
 
 

 

BBIIBBEELLEENN  FFOORRTTEELLLLEERR  

Slik gjør du 

Mal dyr i friske farger på papiret og la det tørke. Her har vi 
brukt fingermaling, men annen maling er like god. 

Klipp ut.  

De minste kan synes det er litt vanskelig å male dyrene riktig, 
derfor kan det være lurt å klippe dyrene i fasong. 

Lim øyne på, og tegn evt. munn eller annet med svart tusj. 

Lim dyrene på plakaten. 
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Påskeliljer 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Materialer 
Gul kartong 

Bunn av eggkartong 
Grønn piperenser 

 
 

Utstyr 

Saks 
Gul maling 

Pensel 
 
 

Slik gjør du 

Klipp ut kronbladene til påskeliljen av gul kartong, etter mønsteret. 

Klipp ut bunnen (den delen der egget ligger) av en eggkartong slik at 
kantene er fine.  

Mal den gul. Hobbymaling dekker best, men vannmaling fungerer 
helt fint. 

Lag et hull midt i kartongen, og ett i bunnen av eggkartongbiten. 

Stikk piperensern først gjennom kartongen, deretter gjennom 
eggkartongen, så ca 1-2 cm kommer gjennom. Bøy enden så du 
fester blomsten på stilken.  

På bildet er det satt en blomst i hver ende av piperenseren. 
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Dyremasker 
 

 

Materialer 
Strikk 

Til giraff: 
mosegummi i gult, brunt og 

oransje 
Til sebra: 

mosegummi i hvitt, svart og 
rosa 

Til elefant: 
mosegummi i grått og rosa 

 
 

Utstyr 
Saks 
Lim 

Svart tusj 
 

 

Slik gjør du 

Klipp ut delene etter mønsteret. 

Lim sammen som på bildet. 

Stikk et hull i masken på hver side, på linje med øynene. 

Tegn med svart, vannfast tusj dersom du ønsker det. 

Trekk strikken gjennom og knyt i begge sider. 

��  
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Dyremasker,  

GIRAFF 
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Dyremasker, SEBRA 
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Dyremasker, 

ELEFANT 
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Dyremasker, 

ELEFANT 
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Magnetpuslespill 
 
 
 
 
 
 
 
 

Materialer 
Tegneark 

Farger 
Magnetbånd 

 
 

Utstyr 
Farger 

Lamineringsmaskin 
Saks 
Lim 

 
 

Slik gjør du 

Lag en tegning. Denne aktiviteten kan selvfølgelig brukes på alle slags tema. For at de plasten fra 
lamineringen skal sitte selv om bitene klippes fra hverandre kan du kun ha ett lag papir inni, og papiret 
bør ikke være for tykt. 

Det blir lettere å lage puslespill etterpå hvis du tegner 
av brikkene slik du vil klippe dem, på baksiden. 

Laminer tegningen. 

Klipp puslespillbrikker. 

Lim biter av magnetbånd på baksiden hvis du vil bruke 
det til puslespill på kjøleskapet.  
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Jona i terracottahvalen 
 
 
 
 
 
 
 

Materialer 
Terracottapotte, 5 cm høy 

Hvit piperenser 
2 plastøyne, 10 mm 
Lys blå mosegummi 

½  blå piperenser 
Trekule 10 mm 

 
 

Utstyr 
Lys blå hobbymaling 

Svart tusj 
Lim 
Saks 

 

Slik gjør du 

Hvalen: 

Mal potten lys blå. Bland gjerne farger selv så du får en farge som er så lik mosegummiens som mulig. 

Klipp ut mosegummi etter mønsteret. 

Lim øyne, og sidefinner på potten. Kroppen/halefinnen limes på kanten av potten, men pass på at litt 
under halvparten av kroppen er åpen foran. Tegn munn som på bildet. 

Del den hvite piperenseren i to like store deler. Bøy hver del i to, slik at hver piperenser har en kort og en 
lang ende. Ha lim i hullet på potten, og stikk den bøyde enden på begge piperenserne i hullet. Bøy endene 
til så de ser ut som vann som spruter ut av hullet. 

Jona: 

Klipp to biter av piperenseren, den ene ca 5 cm lang, den andre noe 
lenger. Bøy begge piperenserne på midten. Dypp dem i litt lim og stikk 
dem inn i hullet på den lille trekulen. Det er litt trangt, men går med litt 
list og lempe. 

Bøy piperenserne til så du får to bein og to armer. 

Tegn fjes på trekulen. 

BBIIBBEELLEENN  FFOORRTTEELLLLEERR  
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Jona i terracottahvalen 

 

MMØØNNSSTTEERR  
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Figurer til dukketeater 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Materialer 
Tegnepapir 

Ispinner 
 

Utstyr 
Maling eller farger 

Saks 
Lim 

 
 

BBIIBBEELLEENN  FFOORRTTEELLLLEERR  

 

Slik gjør du 

Tegn figurer fra fortellingen du vil lage dukketeater av.  

Klipp ut figurene.  

Lim en ispinne på baksiden som du kan holde i for å føre dukkene. 
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Flanellograf  

Daniel i løvehulen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Materialer 
Tegnepapir 

Velourkartong 
 
 

Utstyr 
Farger 
Saks 
Lim 

 
 
 
 
 
 

BBIIBBEELLEENN  FFOORRTTEELLLLEERR  

 

Slik gjør du 

Tegn figurer fra fortellingen du vil lage flanellograf om. 

Klipp ut. 

Lim velourkartong på baksiden. 
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Produktliste 

De fleste av modellene i dette heftet er til salgs hos www.hobbyassistenten.no.   
Under følger navn på de modellene som selges som materialpakker i nettbutikken, sammen med en 
oversikt over hvilke produktnumre de har fått i butikken. Produktnumrene brukes til å søke i butikken 
med. Det er også mulig å kjøpe løse materialer til de modellene som ikke står på listen.  
 
 
 

Navn i heftet Produktnavn og nr i butikken 
Glitrende hjertepynt 100596 Stort paljetthjerte 

100597 Lite paljetthjerte 
Ispinnekrybbe  
Perlehjerte 100817 – 100819 Strengehjerte med perler   
Sommerfugl 100820 Sommerfugl med glanspapir 
Enkelt påskeegg 100749 Enkelt påskeegg av vatt 
Brettet sommerfugl 100826 Brettet sommerfugl 
Kors med mosaikk 100815 Kors med mosaikk 
Due med rødt hjerte 100827 Due i kartong med rødt hjerte 
Due over hjerte, magnet 100828 Due over hjerte, magnet 
Flamme i hjerte, magnet 100830 Flamme i hjerte, magnet 
Englepynt 100822 Engler med klistremerker 
Flygende engel 100609 Flygende engel 
Trekkspillengel med gullkule 100831 Trekkspillengel med gullkule 
Sandpapirbilde 100834 Sandpapirbilde 

100841 Sandpapirbilde med kartong 
Fisk med papirpynt 100832 Lilla fisk med papirpynt 

100833 Sølvfisk med papirpynt 
Hjerteuro 100836 Hjerteuro, stor 

100838 Hjerteuro, liten 
Stjerne på streng 100821 Stjerne på streng 
Regnbueuro med perler 100835 Regnbueuro med perler 
Dyremasker  100823 Sebramaske 

100824 Elefantmaske 
100825 Giraffmaske 
Se flere masker 100062-100065 

Jona i terracottahvalen 100837 Jona i terracottahvalen 
Velourkartong 100809-100810 Velourkartong 
Magnetbånd 100839 Magnetbånd, selvklebende 

 
 
Flere produkter kan bli lagt ut senere. Oppdatert produktliste vil til enhver tid ligge som egen pdf-fil 
sammen med hoveddokumentet. 

PPRROODDUUKKTTLLIISSTTEE  


